
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Airbau 652/100 B
PRO
Objednací číslo:
2006530

3 080 € bez DPH
3 726 Kč s DPH

Rad Airbau – spoľahlivé stavebné
kompresory pre náročných
užívateľov s pohonom pomocou
spaľovacieho motora a
maximálnym tlakom 14 bar na
prevádzku bez elektrickej energie.

Jednovalcový štvortaktný zážihový motor Honda pre prevádzku nezávislú na elektrickej energii
S voľnobehom a reguláciou otáčok
Vysoko výkonný agregát zo šedej liatiny a nízke otáčky zaručujú maximálne tichý chod a dlhú životnosť
Veľké koleso ventilátora a vedenie vzduchu zaisťujú optimálne chladenie kompresora
Stabilná ochranná klietka remeňového pohonu
Prídavný chladič s veľkými chladiacimi lamelami zaisťuje nízku vstupnú teplotu do tlakovej nádoby a znižuje
tak tvorbu kondenzátu
So všetkými bezpečnostnými prvkami
10 rokov záruka proti prehrdzaveniu tlakovej nádoby

Rozsah dodávky

Regulátor tlaku
Automatický tlakový spínač



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 14 bar
Objem tlakovej nádoby 100 l
Plniaci výkon cca 480 l/min
Sací výkon cca 642 l/min
Kompresný systém HOS
Valce/stupne 2/2
Otáčky 950 ot/min
Príkon 6,6 kW
Rozmery (š × v × h) 1050 × 1060 × 500 mm
Hmotnosť 121 kg
Pohon 1 válec / 4-taktní motor
Hl. akustického výkona LWA 99 dB(A)


